
   Baranów, dnia 24.07.2007 r. 
 
 

 
PRESTIGE Sp. z o.o. 
ul. Świerczewska 5 
71-066 Szczecin 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą „Zespół Boisk 
Sportowych przy Szkole w Baranowie – budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego 
o nawierzchni z trawy syntetycznej na podbudowie dynamicznej wraz z wyposaŜeniem”. 
 
 
       Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163)  Gmina Baranów jako Zamawiający 

informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 2 oferty: 

 
Oferta nr 1 PRESTIGE Sp. z o.o. 

        ul. Świerczewska 5 
        71-066 Szczecin 

cena oferty netto:  463 845,67 zł,  
VAT:                     102 046,05 zł,  
cena oferty brutto: 565 891,72 zł  
 
Oferta nr 2 Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane TERMOCHEM Sp. z o.o. 

        ul. 1000 – lecia P.P. 13 
        24-110 Puławy 

cena oferty netto:  481 371,47 zł,  
VAT:                     105 901,72 zł,  
cena oferty brutto: 587 273,19 zł  
 

Informujemy, Ŝe wybrana  została oferta nr 1  

        PRESTIGE Sp. z o.o. 
        ul. Świerczewska 5 
        71-066 Szczecin 

cena oferty netto:  463 845,67 zł,  
VAT:                     102 046,05 zł,  
cena oferty brutto: 565 891,72 zł 

       Oferta firmy PRESTIGE Sp. z o.o. ze Szczecina  była najkorzystniejsza cenowo 

(uzyskała 100 pkt) i spełniała wszystkie wymagania zawarte w SIWZ. 



       Informujemy, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp z przedmiotowego 

postępowania zostało wykluczone Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane TERMOCHEM 

Sp. z o.o. z siedzibą w Puławach z powodu niedostarczenia przez Wykonawcę dokumentu 

potwierdzającego spełnianie warunku udziału w postępowaniu (brak w ofercie klasyfikacji 

uprawnionej międzynarodowej federacji sportowej na oferowaną nawierzchnię jako gwarant 

dobrej jakości).  

       Zgodnie z art.  24 ust. 4 ustawy Pzp oferta złoŜona przez Przedsiębiorstwo Remontowo-

Budowlane TERMOCHEM Sp. z o.o. została odrzucona. 

 

       Wyznaczamy termin podpisania umowy na dzień 01.08.2007 r. na godz. 12.00 w 

siedzibie Zamawiającego.     

 
 

Z powaŜaniem 
 
 

Wójt Gminy Baranów  
Robert Gagoś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


